Ego Marcus de Bonvicino presbiter et notarius

compievi et roboravi.

3 . TESTAMCNTO DI LATTEO POLO, 4300 -

In nomine Dei eterni Amen. Anno ab incarnalione Uomini no-

stri lesu Christi millesimo trecentesimo mensis augusti die ultima

indiciioiie terciadecinia Rivoalti. Cum sit non modicum pericii-

lum transfretare, idcirco ego Matheus Paulo filius quondam Nico-

lai Paulo de confinio Sancii Joannis Chrysostomi volens ire in Cre-

tam ne repentinus casus hujus vile fragilis me subreperet intesta-

tum mea propria raanu meum scripsi et condidi testaraenlura ro-
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gang Petrum Paganum ecclesie Sancii Felicis presbiierum et no>

tarium sana mente et integro consilio ut secunduni ipsitis scrip-

tiiram quain sibi lune dedi ineo sigillo niiinitam meum scriberet

testamentum si me de hoc secolo contingerei perlransire. cujiis

scripture tenor translaio vulgari in latiniim per omnia talis est.

Constituo meos cummissarios Dominum Malheum Paiilum patruuin

meum et Marcum Pauliun frairem meum et Dominum Nicolaum

Secretuni soceruni inéum, et Felicem Paulum consanguineum menni.

Volo solvi rectani deciinam. Item dimitto omnibus monasteriis de

Grado ad Cupud Aggeris solidos vigilili prò quuiibet. Item dimii-

to omnibus congregacionibus de Veneciis hoc est de Rivoalio li-

bras centum quinquaginta ad hoc ut presbiteri ipsarum congrega-

ciomim teneanlur lacere omni anno anniversarium prò animabus

palris mei et matris mee et mea. Item dimitto Flordeline filie mee

libras duo mille prò suo maritare et ponontur in vadagno in Ve-

neciis in manibus bonarum personarum et utilitas deveniat in ipsa

mea filia Flordelixa. Item dimitto diete' Flordelixe filie inee prode

mille librarum de meis imprestitis quod sit prò suis expensis donec

ipsa erit maritata, et postquam ipsa erit maritata volo quod ipse

mille libre imprestitoruin cum suo prode deveniant in meum bere-

dem masculuin si ipsum habuere. et si non habuere heredem ma-

sculum mio quod ipse mille libre imprestitorum et prode ipsoriim

deveniant in meum fratrem Marcum Poulum. Item dimitto Catari-

ne uxori mee libras quadrigentas et omnes suos pannos sicut ipsi

stani ad presena. Item dimitto domine Maroche libras centum. I-

tem dimitto Pasque filie mee naturali libras quadrigentas prò suo

maritare, et si ipsa velici ire monacha volo quod ipsa habeat li-

bras diicentas per dare monusterio et de aliis libris ducenlis volo

quod emanlur imprestila et ipsa debeat habere prode ipsorum impre-